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Kjelles historia är en del av Rivners 

historia.  

Kjelles far Roy skapade Rivners på 60 talat. 

Roy var noga med att ta tills sig 

nymodigheter så att Rivners alltid hade de 

modernaste maskinerna. När containern 

kom skapade man ett eget åkeri. 

När Roy dog 1988 var det dags för Kjelle, vid 37 års ålder att ta över. 

Roy hade hjärtfel de sista åren så Kjelle hade redan tagit över en hel 

del ansvar. Men det borde vara svårt att ta hela ansvaret för närmare 

100 anställda, stor maskinpark och följa utvecklingen på maskinsidan.  

Att få så många anställdas förtroende, få dem att våga pröva nya 

maskiner och teknik är en stor utmaning. 

Rivners hade en otrolig arbetsstyrka som var med och byggde upp ett 

fantastik företag.  

Kjelle var uppskattad av de anställda som tyckte att han lyssnade på 

dem. 

Kjelle förstod att det största kapitalet i företaget var personalen, det 

spelar ingen roll hur bra maskiner man har, om man inte har personal 

som kan köra dem. Under ekonomikrisen 2008 behöll han en stor del 

av arbetsstyrkan trotts att det inte fanns arbete åt alla. Vilket 

resulterade i förlust för företaget. För det fick han årets företagare i 

Huddinge. 

Under fastighetskrisen i början av 1990 hade de flyttat från Älta till 

Länna industri område. Grannfastigheten som hade gjutit 

grundplattan gick i konkurs varför Kjelle och en god vän köpte 



fastigheten och byggde upp en byggnad som hyrdes ut. Man köpte 

även en annan tomt som man byggde en fastighet på. 

Kjelles intresse att ligga i framkant när det gäller maskiner resulterade 

i att han funderade på att slå sig ihop med Rivteknik för att komma åt 

Brokken och bli ett starkt rikstäckande bolag . Men när Brokk blev ett 

eget försäljningsbolag kunde han köpa Brokk utan att dra på sig mer 

personal och försöka sammanföra olika företagskulturer. Rivners var 

oftast bland de första som köpte in nyheter som Brokk, betongsaxen 

mm. Med duktig personal som vågade pröva och lära sig de nya 

maskinerna och tillbehören, var man en av de främsta i branschen.   

Rivners var tidigt ute med återvinning av byggmaterial. På Roys tid tog 

man tillvara på trävirke. Men Kjelle utvecklade det och försökte ta 

tillvara ta allt som gick att sälja.  

Kjelle hade en bror Richard, som Roy fick i ett senare äktenskap. 

Richard blev mer som en son för honom då det skilde så många år 

mellan dem. 

När Kjelle tog över blev han van att bestämma allt själv vilket innebar 

medgångar och motgångar. När man har varit van att bestämma allt 

själv är det oftast svårt att delegera vilket även Kjelle hade.  

2016 sålde Kjelle och Richard Rivners. Då var Rivners ett av de 

framgångsrikare rivningsföretagen. 

 Efter försäljning jobbade Kjelle kvar ett par år hos köparen av Rivners. 

Men upptäckte att det var roligare att bestämma själv så han och 

Richard väckte liv i AB Rivningshus som var grundat 1960, sex år innan 

Rivners. I det bolaget utfördes mindre riventreprenader och 

konsultarbeten, Kjell var verksam i det till sin bortgång. 

  

Roy hade hästar på 1960 talat och även efter Roy dog hade Kjelle 
några hästar. Men när Rivners såldes storsatsade Kjell på hästar. I 
samarbete med familjen Untersteiner. Från 2018  fick han stora 



framgångar med hästarna. Köpta och med egna uppfödningar. 
Hästarnas vinstprocent har legat runt 25 % de sista tre åren. Om det 
har resulterat i vinst på verksamheten är väl tveksamt.  
Även intresset för veteranbilar utvecklade han och köpte på sig en 

del. 

Vår vän vi är många som saknar dig. 

Gunnar Landborg 

 


